ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A.SABIN" VIA REGGIO EMILIA
20090 SEGRATE (MI) VIA FRATELLI CERVI C.F. 97270350156 C.M. MIIC8BKOOL

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2022 |

122

133.154,48

-19,87

Ammontare

Numero delle

compless.i\{o dei TR e
debiti
1° TRIMESTRE 37 22.793,26 -20,94 4.084,05 7
2° TRIMESTRE 79 99.856,22 -19,32 3.155,99 3
3° TRIMESTRE 6 10.505,00 -22,76
4° TRIMESTRE 0 0,00 0,00




